
                             

   

令和２年６月２日 

 

ご来賓      

剣道団体代表者   各位 

剣 友      

群馬県剣道連盟高崎支部 支部長                             

群馬県社会人剣道大会  会長 

                            藤木 正行 

 

 

第５３回群馬県社会人剣道大会 中止のお知らせ 

 

謹啓  

深緑の候、皆様にはますます御健勝のことお慶び申し上げます。また、日頃より本大会

運営にご指導・ご援助を賜り厚く御礼申し上げます。 

さて、群馬県剣道連盟高崎支部主催により、令和２年８月１０日に予定されていた標記

大会ですが、新型コロナウイルスの影響で剣道の対人稽古ができない現況を鑑み、中止と

させていただきます。 

出場を予定されていた剣友の皆様、ご来場を予定されていた来賓の皆様には、たいへん

申し訳ありませんが、ご理解くださいますようお願い申し上げます。 

なお、団体代表者の方は、貴団体の皆様にお知らせくださいますようお願い申し上げま

す。 

謹白 


